
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 77004-2014 z dnia 2014-03-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok 

1.Sufit podwieszany z płyt z wełny mineralnej wraz z konstrukcją sufitu, Sufit kasetonowy z prasowanej 

wełny mineralnej 2. Wełna mineralna 70 mm (mata) -20 m2 Maty z wełny mineralnej. 3. Gres, Płytki 

gresowe podłogowe, Płytki... 

Termin składania ofert: 2014-03-14 
 

Białystok: DOSTAWA MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH  

Numer ogłoszenia: 108324 - 2014; data zamieszczenia : 31.03.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 77004 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Polskie Radio Regionalna Rozgłośnia w Białymstoku "Radio Białystok" 

Spółka Akcyjna, ul. Świerkowa 1, 15-328 Białystok, woj. podlaskie, tel. 085 7456200, faks 085 

7443423. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Spółka Akcyjna Skarbu Państwa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA MATERIAŁÓW 

BUDOWLANYCH. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Sufit podwieszany z płyt z wełny mineralnej wraz z 

konstrukcją sufitu, Sufit kasetonowy z prasowanej wełny mineralnej 2. Wełna mineralna 70 mm 

(mata) -20 m2 Maty z wełny mineralnej. 3. Gres, Płytki gresowe podłogowe, Płytki ceramiczne 

prasowane na sucho o małej nasiąkliwości wodnej Typ powierzchni matowa 4. Fuga do terakoty - 

75 kg (worki 25 kg) Zaprawy do spoinowania Zaprawa cementowa do fugowania o właściwościach 

hydrofobowych, mająca trwałość oraz zmniejszoną podatność na zabrudzenia, do spoin szerokości 

do 5 mm. 5. Klej do terakoty - 350 kg (worki 25 kg) Kompozycje klejące muszą odpowiadać 

wymaganiom PN-EN 12004:2002 lub odpowiednich aprobat technicznych. Zaprawa 



cienkowarstwowa przeznaczona jest do przyklejania niechłonnych ściennych i podłogowych płytek 

gresowych, zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz. 6. Farba biała - 25 litrów Farba emulsyjna 

wewnętrzna Kolor biały Wygląd powłoki Matowa Sposób nanoszenia pędzel, wałek lub natrysk 7. 

Gips szpachlowy - 50 kg (worki 25 kg) Gips szpachlowy. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 44.11.10.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.03.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• METALZBYT-HURT Spółka z o.o., ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko-Biała, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  4979,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 4979,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 5000,00 

• Waluta:  PLN. 
 

 


